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 Classificació  : 54e TROFEIG ABELARD TRENZANO                                      

 Lloc de celebració   : SANT PERE DE RIBES  
 Data                 : 06/07/24
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  133    Kms - Promig     :  42.41  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     804 DAVIS,Col            ELITE  RIBLE REBELLO              03:08:11          
   2     805 GALEA,ALEXANDER      SUB23  EQUIPO EBS                 03:11:00     2:49 min.
   3       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                03:11:00     2:49 min.
   4      16 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                03:11:07     2:56 min.
   5     202 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:11:15     3:04 min.
   6      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:11:55     3:44 min.
   7      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:11:55     3:44 min.
   8      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:11:55     3:44 min.
   9      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:13:24     5:13 min.
  10      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:13:24     5:13 min.
  11      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:13:24     5:13 min.
  12     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        03:13:27     5:16 min.
  13       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK                03:13:27     5:16 min.
  14     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:13:28     5:17 min.
  15     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:15:12     7:01 min.
  16      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  17     223 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  03:15:12     7:01 min.
  18       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  19     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:15:12     7:01 min.
  20       5 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  21      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                 03:15:12     7:01 min.
  22     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:15:12     7:01 min.
  23      22 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  24     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA     03:15:12     7:01 min.
  25     236 DELGADO,RICARDO      ELITE  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  26     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:12     7:01 min.
  27      57 TELLEZ,MARC          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:15:12     7:01 min.
  28     109 VILADRICH,IVAN       SUB23  PC BAIX EBRE               03:15:12     7:01 min.
  29      47 SURROCA,BIEL         SUB23  EQUIPO EBS                 03:15:12     7:01 min.
  30      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:15:12     7:01 min.
  31     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ           03:15:12     7:01 min.
  32     145 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    03:15:12     7:01 min.
  33      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                03:15:12     7:01 min.
  34     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:18     7:07 min.
  35      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                03:15:19     7:08 min.
  36     803 CLEMENTE,Edgar       ELITE  CASTILLA LA MANCHA         03:15:19     7:08 min.
  37     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  PC BAIX EBRE               03:15:19     7:08 min.
  38     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  03:15:19     7:08 min.
  39     217 MCEWAN,CALLUM        SUB23  EQUIPO EBS                 03:15:32     7:21 min.
  40      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:34     7:23 min.
  41       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                03:15:35     7:24 min.
  42      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                 03:17:20     9:09 min.
  43      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:17:20     9:09 min.

 Corredors classificats : 43

 Classificació de : SUB23 
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     805 GALEA,ALEXANDER      SUB23  EQUIPO EBS                03:11:00          min.
   2       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               03:11:00           mt.
   3     202 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:11:15       15 seg.
   4      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:11:55       55 seg.
   5      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:13:24     2:24 min.
   6      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:13:24     2:24 min.
   7     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       03:13:27     2:27 min.
   8       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK               03:13:27     2:27 min.
   9     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:15:12     4:12 min.
  10     223 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 03:15:12     4:12 min.
  11       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               03:15:12     4:12 min.
  12     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:15:12     4:12 min.
  13       5 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               03:15:12     4:12 min.
  14      22 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               03:15:12     4:12 min.
  15     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:12     4:12 min.
  16      57 TELLEZ,MARC          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:15:12     4:12 min.
  17     109 VILADRICH,IVAN       SUB23  PC BAIX EBRE              03:15:12     4:12 min.
  18      47 SURROCA,BIEL         SUB23  EQUIPO EBS                03:15:12     4:12 min.
  19      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               03:15:12     4:12 min.
  20     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:18     4:18 min.
  21      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               03:15:19     4:19 min.
  22     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  PC BAIX EBRE              03:15:19     4:19 min.
  23     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 03:15:19     4:19 min.
  24     217 MCEWAN,CALLUM        SUB23  EQUIPO EBS                03:15:32     4:32 min.
  25       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               03:15:35     4:35 min.
  26      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:17:20     6:20 min.

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     804 DAVIS,Col            ELITE  RIBLE REBELLO             03:08:11          
   2      16 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               03:11:07     2:56 min.
   3      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:11:55     3:44 min.
   4      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:11:55     3:44 min.
   5      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:13:24     5:13 min.
   6     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:13:28     5:17 min.
   7      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               03:15:12     7:01 min.
   8      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                03:15:12     7:01 min.
   9     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:15:12     7:01 min.
  10     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA    03:15:12     7:01 min.
  11     236 DELGADO,RICARDO      ELITE  CONTROLPACK               03:15:12     7:01 min.
  12      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:15:12     7:01 min.
  13     210 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ          03:15:12     7:01 min.
  14     145 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   03:15:12     7:01 min.
  15     803 CLEMENTE,Edgar       ELITE  CASTILLA LA MANCHA        03:15:19     7:08 min.
  16      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:34     7:23 min.
  17      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                03:17:20     9:09 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CONTROLPACK                    09:34:02        
    2  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       09:36:34  a    2:32 
    3  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      09:41:24  a    7:22 
    4  CCLLEIDA-DPEDROS               09:42:25  a    8:23 


